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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,818,709.90 0.00 4,055,699.164,055,699.16

518,400.00 0.00 518,400.00Dietas 518,400.00

2,846,181.12 0.00 3,070,170.38Sueldos Básicos 3,070,170.38

233,931.76 0.00 233,931.76Decimotercer Mes 233,931.76

218,397.02 0.00 218,397.02Decimocuarto Mes 218,397.02

800.00 0.00 13,800.00Compensaciones 13,800.00

1,000.00 0.00 1,000.00Jornales 1,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 320,396.78 1,650.27 657,965.02659,615.29

37,500.00 0.00 39,500.00Viáticos Nacionales 39,500.00

500.00 0.00 500.00Viáticos al Exterior 500.00

63,849.60 0.00 63,849.60Suministro de Energía 
Eléctrica

63,849.60

31,200.00 0.00 31,200.00Telefonía Celular 31,200.00

16,000.00 0.00 31,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

31,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

0.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Jurídicos 1,000.00

500.00 0.00 500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

500.00

23,000.00 0.00 28,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

28,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

1,000.00 0.00 21,000.00Publicidad y Propaganda 21,000.00

25,000.00 1,434.00 26,066.00Servicio de Internet 27,500.00

13,000.00 0.00 13,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

13,000.00

8,600.00 0.00 13,577.12Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

13,577.12

0.00 216.27 22,157.01Impuesto sobre Venta- 15% 22,373.28

16,000.00 0.00 16,000.00Tasas 16,000.00

100.00 0.00 100.00Ceremonial y Protocolo 100.00

0.00 0.00 87,368.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

87,368.11

33,147.18 0.00 183,147.18Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

183,147.18

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 146,386.25 0.00 172,386.25172,386.25

7,900.00 0.00 22,900.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

22,900.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Papel y Cartón 25,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Llantas y Cámaras de Aire 22,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

51,486.25 0.00 51,486.25Diésel 51,486.25

4,000.00 0.00 4,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

8,000.00 0.00 19,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

19,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,508,773.02 1,599,561.51 20,394,049.7421,993,611.25
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0.00 0.00 104,236.22Equipos Varios de Oficina 104,236.22

500.00 0.00 35,102.00Herramientas Mayores 35,102.00

8,123,273.02 1,121,947.76 18,637,128.36Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

19,759,076.12

385,000.00 477,613.75 1,617,583.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,095,196.91

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,483,962.13 330,427.94 5,580,465.735,910,893.67

701,133.00 12,033.52 933,462.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

945,496.42

0.00 0.00 9,065.55Ayuda Social A Personas De 
Capital

9,065.55

3,303,701.33 318,394.42 4,062,809.48Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,381,203.90

479,127.80 0.00 575,127.80Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

575,127.80

17,278,228.08 1,931,639.72 30,860,565.90Total: 32,792,205.62
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